國際獅子會 300A2 區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122  傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會會長

副本送：本區歷任總監、區內閣成員、專區主席、分區主席、委員會主席、獅誼月刊總編輯、

        採訪組長、攝影組長、區獅子會災害警覺委員會主席

發文日期：中華民國 112年 2月 21日   發文字號：(112)奕字第 116號   速別：速件

附件：國際獅子會 300A2區 2022-2023年度防災宣導及急救技能訓練報名表 1份

主旨：為舉辦「國際獅子會 300A2區 2022-2023年度防災宣導及急救技能訓練活動」，請轉

知貴會獅友踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升獅友防災救災觀念，並增進防災知識與災害應變技能，本委員會於臺北市政府消防局防

災科學教育館舉辦災害警覺宣導，活動當日亦邀請臺北市國民小學學童參與體驗，讓防災意識

向下扎根，期能藉此將自助、互助的防災知能，推廣並普及至各家庭與社區。

二、活動時間：112 年 3月 9日(星期四)。

下午 1時 40分(報到)、下午 2時(救災器材捐贈儀式)。

下午 2時 30分至 4時 30分(防災宣導及急救技能訓練)。

三、活動地點：臺北市政府消防局-防災科學教育館(臺北市內湖區成功路二段 376號)。

四、活動內容(於活動當日現場擇一)：

(一)防災宣導：專人導覽解說、館內防災設施體驗及簡易急救學習。

(二)急救技能訓練學習證明(限額 50名)：活動當日可於報到時登記報名「CPR(心肺復甦術)及

AED(自動體外心臟電擊去顫器)」教學課程訓練，依現場報名順序為準。完成訓練者，可取

得急救技能訓練學習證明。

五、報名方式及截止日：即日起至 112年 3月 2日(星期四)22:00止。

(一)線上報名：請填表單 https://forms.gle/SJnUjqCwtwooqLeYA

(二)紙本報名：請填妥隨函檢附之活動報名表後，寄發電子郵件或傳真至 A2區總監辦事處。

電子郵件：lci300a2@ms22.hinet.net  傳真：02-2577-3101

六、活動當日提供每位參加者公益小禮及餐盒。在獅友們踴躍學習的同時，亦行傳遞愛心的善舉。

七、如有洽詢事宜，請洽本活動聯絡人鄭伊倉執行長(電話：0936-915-957)。

總監  林子奕

獅子會災害警覺委員會主席  王語嫣

https://forms.gle/SJnUjqCwtwooqLeYA
mailto:lci300a2@ms22.hinet.net